
Bc. Silvie Smoláková
Tel.:
E-mail: smolakova@ibold.cz

Číslo nabídky: 202354
black-reality.cz/reality/45771/

 

Blatiny - pozemek (5.258 m2)
Blatiny, Sněžné, Žďár nad Sázavou

100 Kč / m2

Nabízíme k prodeji pozemek o celkové výměře 5.258 m2, který je možné s ohledem na dispozici rozdělit na 2 samostatné
prostorné parcely. Pozemek je rovinatý a přístup k pozemku je po komunikaci, na které má současný majitel podíl a tento
podíl je také součástí prodeje. Nejedná se o stavební pozemek, je však možné ho samozřejmě využívat pro soukromé účely.
Parcelní číslo pozemku je 940/16 a katastrální území Sněžné na Moravě. Pozemek se nachází ve velmi klidné a ničím
nerušené lokalitě . V případě zájmu o jakékoliv bližší informace nebo osobní prohlídku se na mě neváhejte kdykoliv obrátit.

http://www.black-reality.cz/reality/45771/

